
Gestor - LAÉRCIO SILVA DE SANTANA / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Praça Ives de Oliveira, nº 78

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: XUD7BTAUMFQTMWFBOQUDPG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Ibotirama
1 Sexta-feira • 29 de Janeiro de 2021 • Ano  • Nº 3958

Prefeitura Municipal de 
Ibotirama publica: 

 
 
 
 

• Decreto N° 035/2021, De 27 De Janeiro De 2021.  
• Extrato De Termo Aditivo Nº. 004 Do Contrato Nº. 075/2017 Da 

Dispensa De Licitação Nº. 003/2017-PMI/BA. 



 
 

    
           

 
 

 

Prefeitura Municipal de Ibotirama 
Praça Ives de Oliveira, nº 78 – Centro. 

(77) 3698-1512 
www.ibotirama.ba.gov.br 

 

  
 

ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE IBOTIRAMA 
GABINETE DO PREFEITO 

 
DECRETO N° 035/2021, DE 27 DE JANEIRO DE 2021. 

 
“NOMEIA O SENHOR NOELIO 
JOSÉ DO NASCIMENTO PARA O 
CARGO DE CHEFE DA DIVISÃO 
DE PLANEJAMENTO E 
EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA”. 

  
O PREFEITO MUNICIPAL DE IBOTIRAMA, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais e constitucionais e na forma prevista no Art. 100, 
IX, da Lei Orgânica Municipal de Ibotirama, 

 
 

DECRETA: 
 

 
Art. 1°. Fica nomeado o senhor Noelio José do Nascimento para o 
cargo de Chefe da Divisão de Planejamento e Execução Orçamentária.  
 
Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a 04 de janeiro de 2021. 

 
Gabinete do Prefeito Municipal de Ibotirama-Ba, em 27 de janeiro de 2021. 

 
 
 

LAERCIO SILVA DE SANTANA  
Prefeito  

 
  

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Ibotirama

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: XUD7BTAUMFQTMWFBOQUDPG

Sexta-feira
29 de Janeiro de 2021
2 - Ano  - Nº 3958

Decretos



MUNICÍPIO DE IBOTRIAMA 
ESTADO DA BAHIA 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
 
ESPÉCIE: Termo Aditivo nº. 004 do Contrato nº. 075/2017 – Processo Administrativo nº. 007/2017 – Dispensa de Licitação nº. 
003/2017-PMI/BA – LOCATÁRIO: Município de Ibotirama, através do Fundo Mun. de Assistência Social - FMAS; LOCADORA: 
Claudia de Araújo Barreto de Lima; OBJETO: Prorrogar o prazo de vigência com renúncia à revisão e/ou reajustamento, e alterar 
dotação orçamentária; FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666/93; REC. ORÇ.: 
0209001/2072/3390360000/0100; SIGNATÁRIOS: Pelo LOCATÁRIO, Secretário Mun. de Assistência Social: Noélio José do 
Nascimento, e pela Locadora: Claudia de Araújo Barreto de Lima. 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Ibotirama

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: XUD7BTAUMFQTMWFBOQUDPG

Sexta-feira
29 de Janeiro de 2021

3 - Ano  - Nº 3958

Licitações


		2021-01-29T19:24:27+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




